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ВНК г.Минск

1 г.Минск

НК г.Минск

НК г.Минск

Условные обозначения:

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Кочегарова Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Гоцкий А.Г.

Главный судья соревнований: Грабовский В.В.

Зам. главного судьи: Михед Г.И.



16.01.2015

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

Спортивная ходьба 5 000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4858 Ляхович Александр 1989 Минск РЦОП 20.00,37 МС Шапечко С.Э.

2 1000 Залесский Евгений 1993 Минск РЦОП 20.11,95 МС Мисюля Е.Н.

3 4854 Дюбин Дмитрий 1990 Минск РЦОП 20.25,91 КМС Шапечко С.Э.

4 163 Гомелев Анатолий 1996 Витебская НГУОР 22.04,86 1 Максак Ю.В., Мищенков С.В., Мищенков А.С. ^

5 167 Стриженок Александр 1998 Витебская НГУОР 24.04,82 1 Левшицкий Н.А., Мищенков С.В., Мищенков А.С.

6 77 Кульвановский Сергей 17.04.1999 Минская УОР 27.31,30 1юн

Нарушис Томас 1995 Минск РЦОП DNF Шапечко С.Э.

59 Рачок Евгений 07.12.1997 Брестская УОР DNF



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

Спортивная ходьба 5000 метров. Женщины

Забег 1 Начало: 13.30 Дата: 16.01.2015г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 49 Балковская Юлия 21.04.1996 Минская УОР 25.13,44 1 бр.Родичевых

2 1 Морозова Дана 13.05.2001 Минская УОР 28.54,16 3 бр.Родичевых

3 89 Кудрец Ксения 09.09.1999 Минская УОР 28.54,19 3 бр.Родичевых

4 93 Русак Алина 19.11.2000 Минская УОР 28.56,66 3 бр.Родичевых

5 61 Велько Валерия 26.09.1996 Минская УОР 29.35,08 3 бр.Родичевых

6 97 Зыкова Алена 23.07.2001 Минская УОР 29.43,01 3 бр.Родичевых

7 73 Лагутко Инна 22.05.1999 Минская УОР 30.17,11 3 бр.Родичевых

8 20 Павлюченко Мария 12.01.2001 Минская УОР 30.51,79 1юн бр.Родичевых

65 Гришкевич Екатерина 05.12.1997 Минская УОР DNF бр.Родичевых

Яцевич Анастасия 1985 Минская РЦОП DNF Мисюля Е.Н.



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

60 метров с/б. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
яд

Тренер

1 145 Парахонько Виталий 1993 Витебская ВОЦОР 7,92 МС Гутин А.С

2 227 Кебец Вадим 18.08.1989 Могилевская Динамо 8,45 КМС Малаховский В.Н.

3 993 Калинин  Виталий 07.02.1995 Брестская РШВСМ 8,51 КМС Мясников В.Н.

4 987 Мелешко Александр 12.03.1994 Гродненская РШВСМ 8,77 1 Колесникова Т.И.

вк 992 Зданевич Арсений 1996 РЦОП 8,01 КМС Мясников В.Н.

вк 4794 Гулянский Иван 1997 РЦОП 8,56 1 Мясников В.Н.

Результат          



           16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

60 метров с/б. Женщины

М
ес

то

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 996 Герман Эльвира 1997 РЦОП 8,56 МС Мясников В.Н.

2 2 153 Кулинич Анна 1994 Гомельская РШВСМ 8,69 КМС Блиняев А.В.

3 3 149 Губенко Светлана 1997 Витебская ВОЦОР 8,74 КМС

4 4 243 Стошель Анастасия 1993 Могилевская РЦФВиС 8,83 КМС Фещенко Л.А.

5 5 997 Здановская Виктория 1997 Гродненская РШВСМ 9,45 1 Бортник А.М., Кустов Л.П.

6 6 977 Бурковская Марина 1996 Могилевская ФКиС 10,18 2 Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

7 Блашкевич Алеся Минск DNF

Результат          



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

60 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Резуль

тат         
Финал

р
аз

р
я
д

Тренер

1 4702 Сиротюк Илья 1994 РЦОП 6,82 6,77 МС Мясников В.Н.

2 4806 Лукашевич Руслан 1992 РЦОП 6,81 6,86 МС Сафронников

3 319 Попов Егор 1996 РЦОП 6,96 7,01 КМС Мясников В.Н.

4 145 Парахонько Виталий 1993 Витебская ВОЦОР 7,09 7,06 КМС Гутин А.С

5 275 Гоман Николай 1990 РЦОП 7,13 7,11 КМС Гурков Е.В.

6 113 Ходатович Иван 1997 РЦОП 7,14 7,17 КМС Нарейко Т.Ф.

7 4818 Линник Александр 10.05.1991 Минская РШВСМ 7,03 DNS КМС Мясников В.Н.

8 989 Задвинский Алексей 26.071994 Минск РШВСМ 7,12 DQ КМС Колесникова Т.И.

9 4802 Поляк Артем 1995 РЦОП 7,20 КМС Зинченко, Сафронников

10 251 Дрик Александр 1994 Могилевская Динамо 7,22 КМС Фещенко Л.А.

11 109 Асомчик Артем 1998 РЦОП 7,26 КМС Пологов В.Н.

12 975 Сиваков Андрей 25.05.1994 Могилевская СК ФПБ 7,28 КМС Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

13 992 Зданевич Арсений 1996 РЦОП 7,34 КМС Мясников В.Н.

14 973 Каравай Юрий 1996 Могилевская 7,41 КМС Шатохина С.В., Донской

15 990 Юрша Евгений 04.05.1996 Минск РШВСМ 7,44 1 Колесникова Т.И.

16 263 Лазарев Игнат 1999 Минск Юность 7,48 1 Рунцо Л.Н.

17 179 Войтович Станислав 1992 Минск СДЮШОР"Юность" 7,68 2 Субота А.С.

18 181 Кухарев Вадим 1994 Минск ВФБГУИР 7,78 3 Шакур К.Н.

18 18 Егоров Алексей 10.05.1997 Минск РШВСМ 7,78 3 Подоляко В.С.

Верховодко Александр 1995 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Цыбульский

Карасев Ян 1997 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Рунцо Л.Н.

Закревский Максим 1999 Минск DNS Кириченок А.В.

42 Худовец Дмитрий 1997 РЦОП DNS Гурков Е.В.

Рябов Виктор 1993 РЦОП DNS Гурков Е.В.

46 Шпак Артем 1993 РЦОП DNS Гурков Е.В.

60м мужчины

Забег 1 Начало: 15.30 Дата: 16.01.2015г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 Верховодко Александр 1995 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

4 263 Лазарев Игнат 1999 Минск Юность 7,48

5 992 Зданевич Арсений 1996 РЦОП 7,34

6 251 Дрик Александр 1994 Могилевская Динамо 7,22

7 179 Войтович Станислав 1992 Минск СДЮШОР"Юность" 7,68

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 989 Задвинский Алексей 26.071994 Минск РШВСМ 7,12

3 4806 Лукашевич Руслан 1992 РЦОП 6,81

4 38 Гоман Николай 1990 РЦОП 7,13

5 319 Попов Егор 1996 РЦОП 6,96

6 975 Сиваков Андрей 25.05.1994 Могилевская СК ФПБ 7,28

7 Карасев Ян 1997 Минск СДЮШОР"Юность" DNS



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 973 Каравай Юрий 1996 Могилевская 7,41

2 Закревский Максим 1999 Минск DNS

3 4702 Сиротюк Илья 1994 РЦОП 6,82

4 4818 Линник Александр 10.05.1991 Минская РШВСМ 7,03

5 4802 Поляк Артем 1995 РЦОП 7,2

6 113 Ходатович Иван 1997 РЦОП 7,14

7 42 Худовец Дмитрий 1997 РЦОП

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 181 Кухарев Вадим 1994 Минск ВФБГУИР 7,78

2 109 Асомчик Артем 1998 РЦОП 7,26

3 Рябов Виктор 1993 РЦОП DNS

4 145 Парахонько Виталий 1993 Витебская ВОЦОР 7,09

5 46 Шпак Артем 1993 РЦОП DNS

6 990 Юрша Евгений 04.05.1996 Минск РШВСМ 7,44

7 18 Егоров Алексей 10.05.1997 Минск РШВСМ 7,78



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

60 метров. Женщины

финал

д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
резуль

тат
финал

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 991 Тимановская Кристина 1996 РЦОП 7,65 7,58 КМС Мясников В.Н.

2 4798 Харашкевич Екатерина 1994 РЦОП 7,93 7,87 КМС Шупило, Сафронников

3 957 Гуща Полина 1994 Минск 8,01 7,93 КМС Чипизубов А.В.

4 239 Пачкова Екатерина 1997 Могилевская РЦФВиС 7,92 7,95 КМС Малаховский В.Н., Курилова Н.А.

5 4826 Рудяк Александра 1995 Могилевская 8,15 8,05 КМС Шатохина С.В., Дубицкая

6 279 Крыштафович Анастасия 1998 Минск 8,10 8,15 КМС бр.Трахимчик И.Ф.

7 149 Губенко Светлана 1997 Витебская ВОЦОР 7,90 DNS КМС Павловский М.П. Гутин А.С.

8 4814 Радиванюк Кристина 1994 Минск 7,83 DNS КМС бр.Трахимчик И.Ф.

9 311 Аксенова Анастасия 1997 РЦОП 8,17 КМС Тетерюков, Сафронников

10 247 Гордей Анастасия 1995 Могилевская РЦФВиС 8,23 КМС Фещенко Л.А.

11 283 Довгалёва Мария 1995 Минск 8,32 КМС бр.Трахимчик И.Ф.

11 988 Чеботарь Дина 15.07.1996 Минск РШВСМ 8,32 КМС Колесникова Т.И.

13 958 Гулевич Светлана 1997 Минск 8,32 КМС Чипизубов А.В.

14 91 Чеботарева Татьяна 1984 Минск СДЮШОР"Юность" 8,37 1 Искаков

15 259 Батяева Влада 15.04.1996 Гомельская РШВСМ 8,45 1 Мясников В.Н.

15 67 Журбенкова Екатерина 1998 Минск СДЮШОР"Юность" 8,45 1 Искаков

17 30 Мосензон Татьяна 1993 Минск 8,46 1 Юхневич Л.В., 

Сафронников Л.И.
18 323 Егорова Александра 1997 Минск СДЮШОР"Юность" 8,52 1 Рунцо

19 15 Сацук Антонина 1995 Минск Атлет 8,57 1 Гончаренко О.В.

20 331 Замараева Устинья 1999 Минск Атлет 8,72 1 Тетерюков В.С.

Стошель Анастасия 26.10.1993 Могилевская РЦФВиС DNS Фещенко Л.А.

Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская РШВСМ DNS Блиняев А.В.

Принеслик Ольга 1994 РЦОП DNS Мясников В.Н.

Криштофик Екатерина 1995 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

60м женщины

Забег 1

2 15 Сацук Антонина 1995 Минск Атлет 8,57

3 Стошель Анастасия 26.10.1993 Могилевская РЦФВиС DNS

4 4814 Радиванюк Кристина 1994 Минск 7,83

5 283 Довгалёва Мария 1995 Минск 8,32

6 331 Замараева Устинья 1999 Минск Атлет 8,72

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1

2 259 Батяева Влада 15.04.1996 Гомельская РШВСМ 8,45

3 988 Чеботарь Дина 15.07.1996 Минск РШВСМ 8,32

4 149 Губенко Светлана 1997 Витебская ВОЦОР 7,90

5 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская РШВСМ DNS

6 91 Чеботарева Татьяна 1984 Минск СДЮШОР"Юность" 8,37

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

3 279 Крыштафович Анастасия 1998 Минск 8,10

4 957 Гуща Полина 1994 Минск 8,01

5 991 Тимановская Кристина 1996 РЦОП 7,65

6 311 Аксенова Анастасия 1997 РЦОП 8,17

Забег 4



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 247 Гордей Анастасия 1995 Могилевская РЦФВиС 8,23

3 4826 Рудяк Александра 1995 Могилевская 8,15

4 4798 Харашкевич Екатерина 1994 РЦОП 7,93

5 Принеслик Ольга 1994 РЦОП DNS

6 67 Журбенкова Екатерина 1998 Минск СДЮШОР"Юность" 8,45

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 323 Егорова Александра 1997 Минск СДЮШОР"Юность" 8,52

4 239 Пачкова Екатерина 1997 Могилевская РЦФВиС 7,92

3 Криштофик Екатерина 1995 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

5 30 Мосензон Татьяна 1993 Минск 8,46

6 958 Гулевич Светлана 1997 Минск 8,32



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

200 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

10 103 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск Атлет 22,19 КМС  Дакуко

2 235 Щербо Евгений 10.06.1994 Могилевская СК ФПБ 22,83 КМС Малаховский В.Н.

3 989 Задвинский Алексей 26.071994 Минск РШВСМ 23,07 КМС Гурков Е.В.

4 90 Тимашков Егор 1994 Минск 23,1 КМС Искаков

5 227 Кебец Вадим 18.08.1989 Могилевская Динамо 23,41 КМС Малаховский В.Н.

6 46 Шпак Артём 1993 Могилевская МГШВСМ 23,5 КМС Гурков, Майшутович

7 4802 Поляк Артем 1995 РЦОП 23,9 1 Зинченко, 

Сафронников
8 990 Юрша Евгений 04.05.1996 Минск РШВСМ 24,08 1 Колесникова Т.И.

9 95 Рагуля Владислав 1998 Минск СДЮШОР"Юность" 24,19 1 Искаков

1 87 Лагодюк Артем 1994 Минск СДЮШОР"Юность" 24,6 1 Гурков Е.В.

11 263 Лазарев Игнат 1999 Минск Юность 24,60 1 Рунцо Л.Н.

12 179 Войтович Станислав 1992 Минск СДЮШОР"Юность" 25,30 3 Субота А.С.

13 223 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилевская СК ФПБ 25,44 3 Малаховский В.Н.

14 79 Стальмаков Артем 1996 Минск СДЮШОР"Юность" 25,51 3 бр.Трахимчик И.Ф.

15 18 Егоров Алексей 1997 Минск РШВСМ 25,6 3

16 181 Кухарев Вадим 1994 Минск ВФБГУИР 26,2 3 Шакур К.Н.

185 Драбеня Александр 1995 Минск ВФБГУИР DNS Шакур К.Н.

 Кулинич Игорь 1992 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Рунцо

173 Селех Николай 1994 Минск ВФБГУИР DNS Шакур К.Н.

Забег 1 Начало: 17.40 Дата: 16.01.2015г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат  

2 990 Юрша Евгений 04.05.1996 Минск РШВСМ 24,08

3 235 Щербо Евгений 10.06.1994 Могилевская СК ФПБ 22,83

4 223 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилевская СК ФПБ 25,44

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 185 Драбеня Александр 1995 Минск ВФБГУИР DNS

2 179 Войтович Станислав 1992 Минск СДЮШОР"Юность" 25,30

3 227 Кебец Вадим 18.08.1989 Могилевская Динамо 23,41

4  Кулинич Игорь 1992 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат  

1 173 Селех Николай 1994 Минск ВФБГУИР DNS

2 989 Задвинский Алексей 26.071994 Минск РШВСМ 23,07

3 46 Шпак Артём 1993 Могилевская МГШВСМ 23,5

4 263 Лазарев Игнат 1999 Минск Юность 24,60

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат  

1 181 Кухарев Вадим 1994 Минск ВФБГУИР 26,2

2 90 Тимашков Егор 1994 Минск 23,1

3 95 Рагуля Владислав 1998 Минск СДЮШОР"Юность" 24,19

4 79 Стальмаков Артем 1996 Минск СДЮШОР"Юность" 25,51

Забег 5

Результат      



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат  

1 18 Егоров Алексей 1997 Минск РШВСМ 25,6

2 4802 Поляк Артем 1995 РЦОП 23,9

3 87 Лагодюк Артем 1994 Минск СДЮШОР"Юность" 24,6

4 103 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск Атлет 22,19



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

200 метров. Женщины Рек.РБ  22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Тренер

1 991 Тимановская Кристина 1996 Минск РЦОП 25,46 КМС Малаховский В.Н., Курилова Н.А.

2 4798 Харашкевич Екатерина 1994 РЦОП 25,59 КМС Шупило, Сафронников

3 996 Герман Эльвира 1997 РЦОП 25,85 КМС Мясников В.Н.

4 957 Гуща Полина 1994 Минск 26,24 1 Чипизубов А.В.

5 976 Борисова Валерия 17.01.1994 Могилевская РЦФВиС 26,52 1 Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

6 311 Аксенова Анастасия 1997 РЦОП 26,57 1 Тетерюков, Сафронников

6 34 Хомич Наталья 1992 РЦОП 26,57 1 Гурков Е.В.

8 955 Петраневич Юлия 1993 Минск 26,71 1 Чипизубов А.В.

9 988 Чеботарь Дина 15.07.1996 Минск РШВСМ 26,95 1 Колесникова Т.И.

10 959 Полещук Екатерина 1999 Минск 27,07 1 Чипизубов А.В.

11 247 Гордей Анастпсия 1995 Могилевская РЦФВиС 27,21 1 Фещенко Л.А.

12 30 Мосензон Татьяна 1993 Минск 27,44 1 Юхневич Л.В., Сафронников Л.И.

13 107 Володенкова Божена 13.08.1999 Минск Атлет 27,62 2 Дакуко В.С, Белоус

14 958 Гулевич Светлана 1997 Минск 27,95 2 Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 17.25 Дата: 16.01.2015г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

3 311 Аксенова Анастасия 1997 РЦОП 26,57

4 30 Мосензон Татьяна 1993 Минск 27,44

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 976 Борисова Валерия 17.01.1994 Могилевская РЦФВиС 26,52

3 247 Гордей Анастпсия 1995 Могилевская РЦФВиС 27,21

4 988 Чеботарь Дина 15.07.1996 Минск РШВСМ 26,95

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 958 Гулевич Светлана 1997 Минск 27,95

3 34 Хомич Наталья 1992 РЦОП 26,57

4 107 Володенкова Божена 13.08.1999 Минск Атлет 27,62

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 959 Полещук Екатерина 1999 Минск 27,07

3 957 Гуща Полина 1994 Минск 26,24

4 991 Тимановская Кристина 1996 Минск РЦОП 25,46

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 955 Петраневич Юлия 1993 Минск 26,71

3 996 Герман Эльвира 1997 РЦОП 25,85

4 4798 Харашкевич Екатерина 1994 РЦОП 25,59

Результат       



Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

400 метров. Мужчины

м
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

1 4818 Линник Александр 10.05.1991 Минская РШВСМ 49,94 КМС Мясников В.Н.

2 939 Луковский Сергей 1992 Гродненская РШВСМ 50,76 КМС Думнов К.Е

3 939 Луковский Сергей 50,76 КМС

4 295 Зайцев Николай 1990 Минск СДЮШОР"Юность" 51,01 1 Цыбульский

5 129 Борис Кирилл 1997 РЦОП 51,48 1 Пологов В.Н.

6 952 Базулько Александр 1990 Минск 51,49 1 Чипизубов А.В.

7 115 Голубев Никита 29.12.1997 Минск Атлет 52,22 1 ВенславовичД.И.ДакукоВ.С.

8 121 Галаганюк Илья 25.08.1997 Минская РШВСМ 53,33 1 Пологов-Нарейко

9 299 Дрозд Дмитрий 1998 Минск 53,66 2 бр.Трахимчик И.Ф.

10 62 Полешук Валерий 1993 Минск СДЮШОР"Юность" 53,75 2 Макаревич

11 85 Крашенко Кирилл 05.12.1997 Брестская УОР 54,11 2

12 45 Андрианов Алексей 1992 Минск СДЮШОР"Юность" 54,33 2 Довыдько Гуреева

13 78 Линчевский Сергей 15.05.1997 Гродненская РШВСМ 54,44 2 Каптюх А.В., Кустов Л.П.

14 953 Филон Дмитрий 1990 Минск 54,47 2 Чипизубов А.В.

15 217 Муха Андрей 1993 Минская РЦФВиС 54,53 2 Навицкий И.А

16 23 Поддубный Никита 1997 Минск Юность 54,57 2 Тимашкова

17 119 Янкелевич Владимир 18.06.1998 Минск Атлет 54,78 2 Дакуко,Марковка

18 994 Ромейко Денис 14.12.1992 Гродненская 56,34 2

19 14 Колесенко Алексей 1998 Минск Юность 58,75 3 Тимашкова

20 185 Драбеня Александр 1995 Минск ВФБГУИР 58,82 3 Шакур К.Н.

181 Кухарев Вадим 1994 Минск ВФБГУИР DNS Шакур К.Н.

125 Луцевич Кирилл 1997 РЦОП DNS Пологов В.Н.

Коплярчук Евгений 1997 РЦФВиС DNS Башко Н.И.

171 Матковский Максим 1998 НГУОР DQ Богданович Ч.В., Мищенков С.В., Мищенков А.С.

Доршков Никита 03.06.1998 Минск Атлет DNS Дакуко В.С.

Линчевский Сергей 15.05.1997 Гродненская РШВСМ DNS Каптюх А.В., Кустов Л.П.

173 Селех Николай 1994 Минск ВФБГУИР DNS Шакур К.Н.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

1 119 Янкелевич Владимир 18.06.1998 Минск Атлет 54,78

2 115 Голубев Никита 29.12.1997 Минск Атлет 52,22

3 295 Зайцев Николай 1990 Минск СДЮШОР"Юность" 51,01

4 953 Филон Дмитрий 1990 Минск 54,47

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

1 Доршков Никита 03.06.1998 Минск Атлет DNS

2 121 Галаганюк Илья 25.08.1997 Минская РШВСМ 53,33

3 939 Луковский Сергей 1992 Гродненская РШВСМ 50,76

4 171 Матковский Максим 1998 НГУОР DQ

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

1 85 Крашенко Кирилл 05.12.1997 Брестская УОР 54,11

2 14 Колесенко Алексей 1998 Минск Юность 58,75

3 217 Муха Андрей 1993 Минская РЦФВиС 54,53



Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

4 23 Поддубный Никита 1997 Минск Юность 54,57

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

1 185 Драбеня Александр 1995 Минск ВФБГУИР 58,82

2 181 Кухарев Вадим 1994 Минск ВФБГУИР DNS

3 62 Полешук Валерий 1993 Минск СДЮШОР"Юность" 53,75

4 994 Ромейко Денис 14.12.1992 Гродненская 56,34

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

1 129 Борис Кирилл 1997 РЦОП 51,48

2 45 Андрианов Алексей 1992 Минск СДЮШОР"Юность" 54,33

3 125 Луцевич Кирилл 1997 РЦОП DNS

4 Коплярчук Евгений 1997 РЦФВиС DNS

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

1 78 Линчевский Сергей 15.05.1997 Гродненская РШВСМ 54,44

2 952 Базулько Александр 1990 Минск 51,49

3 4818 Линник Александр 10.05.1991 Минская РШВСМ 49,94

4 299 Дрозд Дмитрий 1998 Минск 53,66

Забег 7

1 Линчевский Сергей 15.05.1997 Гродненская РШВСМ DNS

2 939 Луковский Сергей 50,76

3 173 Селех Николай 1994 Минск ВФБГУИР DNS



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

400 метров. Женщины Рек.РБ  50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 22 Падалинская Ольга 1992 РЦОП 57,85 1 Давыдик-Бутковская

2 955 Петраневич Юлия 1993 Минск 58,17 1 Чипизубов А.В.

3 3 Нестерова Юлия 1994 РЦОП 58,82 1 Башко Н.И.

4 954 Борисевич Дарья 1992 Минск 59,86 1 Чипизубов А.В.

5 175 Котейко Анастасия 1999 НГУОР 59,88 1 Чернянин И.Г., Мищенков С.В., Мищенков А.С.

6 59 Терентьева Елена 1982 Минск СДЮШОР"Юность" 1.00,44 1 Искаков

7 956 Алексейчик Анастасия 1997 Минск 1.02,49 2 Чипизубов А.В.

8 101 Кравцова Людмила 1998 Минск Юность 1.02,78 2 Искаков

9 231 Механцева Анастасия 27.12.1993 Могилевская РЦФВиС 1.03,80 2 Малаховский В.Н.

10 55 Мощенкова Мария 1996 Минск Атлет 1.03,97 2 Башко Н.И.

11 26 Загородная Полина 14.09.1996 Минск РШВСМ 1.05,49 3 Аксенников, Кустов Л.П.

12 63 Гончарова Яна 1988 Минск СДЮШОР"Юность" 1.05,60 3 Искаков

13 123 Цыбукова Полина 20.10.1998 Минск Атлет 1.05,86 3 Гецман, Дакуко

Панасик Мария 1997 Минск DNS бр.Трахимчик И.Ф.

Шумак Вероника 28.06.1995 Минская РШВСМ DNS Пологов-Нарейко

255 Принеслик Ольга 1994 РЦОП DNS Мясников В.Н.

Забег 1 Начало: 15.45 Дата: 16.01.2015г.

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 Панасик Мария 1997 Минск DNS

2 175 Котейко Анастасия 1999 НГУОР 59,88

3 231 Механцева Анастасия 27.12.1993 Могилевская РЦФВиС 1.03,80

4 101 Кравцова Людмила 1998 Минск Юность 1.02,78

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 59 Терентьева Елена 1982 Минск СДЮШОР"Юность" 1.00,44

3 Шумак Вероника 28.06.1995 Минская РШВСМ DNS

4 63 Гончарова Яна 1988 Минск СДЮШОР"Юность" 1.05,60

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 26 Загородная Полина 14.09.1996 Минск РШВСМ 1.05,49

3 956 Алексейчик Анастасия 1997 Минск 1.02,49
4 123 Цыбукова Полина 20.10.1998 Минск Атлет 1.05,86

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 55 Мощенкова Мария 1996 Минск Атлет 1.03,97

3 954 Борисевич Дарья 1992 Минск 59,86

4 255 Принеслик Ольга 1994 РЦОП DNS

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 955 Петраневич Юлия 1993 Минск 58,17

3 3 Нестерова Юлия 1994 РЦОП 58,82

4 22 Падалинская Ольга 1992 РЦОП 57,85



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

800 метров. Мужчины Рек.РБ  1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Результат р

аз
р

я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Ходасевич Петр 23.02.1996 Брестская УОР 1.55,75 КМС Родичевы

2 66 Калачев Артем 1995 РЦОП 1.55,87 КМС Давыдик С.Н.

3 4834 Богданов Андрей 1980 Минск СДЮШОР"Юность" 1.57,66 КМС Цыбульский

4 131 Холопук Сергей 16.05.1996 Минск Атлет 1.58,75 1 Чернявский, Дакуко

5 64
Петрушкевич Денис

1991 Брестская 2.00,14 1 Стальмащук, Братухин

6 155
Будревич Александр 14.01.1997 Гродненская ГрГУОР 2.00,46 1

Соколовский А.С., 

Мазовка Е.Е.

7 7 Скороход Егор 1995 Минск Рцоп 2.00,60 1

8 127 Мазай Максим 18.05.1996 Минск Атлет 2.01,69 1 Дакуко В.С.

9 343 Поживилко Роман 1994 Минск Атлет 2.02,08 1 Римашевский А.Ф.

10 19 Василевский Антон 08.01.1997 Минская РШВСМ 2.02,35 1 Пологов-Нарейко

11 4810 Будник Сергей 1989 Минск СДЮШОР"Юность"
2.02,63 1 Цыбульский

12 4830 Мойсейчук Алесь 1989 Минск СДЮШОР"Юность" 2.03,48 1 Цыбульский

13 83 Коноваленко Алексей 1995 Минск СДЮШОР"Юность" 2.04,87 2 Искаков

14 53 Кухарчик Павел 11.07.1997 Брестская УОР 2.05,46 2

15 41 Журавлев Владимир 1994 Минск СДЮШОР"Юность" 2.10,92 2 Довыдько Гуреева

Сущеня Андрей 1996 РЦОП DNS Давыдик С.Н.

Сычев Владислав 1994 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Артемьев  

Забег 1 Начало: 16.25 Дата: 16.01.2015г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 343 Поживилко Роман 1994 Минск Атлет 2.02,08

2 41 Журавлев Владимир 1994 Минск СДЮШОР"Юность" 2.10,92

3 83 Коноваленко Алексей 1995 Минск СДЮШОР"Юность" 2.04,87

4 53 Кухарчик Павел 11.07.1997 Брестская УОР 2.05,46

3 4830 Мойсейчук Алесь 1989 Минск СДЮШОР"Юность" 2.03,48

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Результат

1 155 Будревич Александр 14.01.1997 Гродненская ГрГУОР 2.00,46

2 19 Василевский Антон 08.01.1997 МИнская РШВСМ 2.02,35

2 4810 Будник Сергей 1989 Минск СДЮШОР"Юность" 2.02,63

3 7 Скороход Егор 1995 Минск Рцоп 2.00,60

4 Сущеня Андрей 1996 РЦОП DNS

4 Сычев Владислав 1994 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Результат

1 127 Мазай Максим 18.05.1996 Минск Атлет 2.01,69

2 66 Калачев Артем 1995 РЦОП 1.55,87

2 4834 Богданов Андрей 1980 Минск СДЮШОР"Юность" 1.57,66



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

3 57 Ходасевич Петр 23.02.1996 Брестская УОР 1.55,75

4 131 Холопук Сергей 16.05.1996 Минск Атлет 1.58,75

4 64 Петрушкевич Денис 1991 Брестская 2.00,14



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

800 метров. Женщины Рек.РБ  1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 995 Казмирчук Ирина 1997 РЦОП 2.19,86 1 Давыдик С.Н.

2 25 Ахремко Анастасия 1993 Минск СДЮШОР"Юность" 2.21,24 1 Довыдько Гуреева

3 29 Макаренко Ксения 1994 Минск СДЮШОР"Юность" 2.31,10 2 Довыдько Гуреева

4 21 Тарасевич Юлия 1996 Минск СДЮШОР"Юность" 2.34,98 2 Довыдько Гуреева

5 74 Алиева Эсмира 1999 Минск Атлет 2.40,08 3 Гончаренко О.В.



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

1500 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Тренер

1 13 Бариев Антон 1996 РЦОП 4.07,5 1 Нарейко-Пологов

2 70 Котко Олег 1995 РЦОП 4.10,1 1 Давыдик С.Н.

3 111 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 Минская РШВСМ 4.14,1 2 Боровский В.

4 33 Еслин Артем 1994 Минск СДЮШОР"Юность" 4.15,3 2 Артемьев  

5 37 Демидович Михаил 1995 Минск СДЮШОР"Юность" 4.17,8 2 Довыдько Гуреева

Гаргун Артем 1997 РЦОП DNS Давыдик С.Н.

135 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск Атлет DNS Дакуко В.С.

Золотухо Андрей 1988 Минск Юность DNS Шкурко О.О.

139 Наумовец Денис 17.11.1990 Минск Атлет DNS Жаворонок, Дакуко

81 Фалей Михаил 18.11.1996 Брестская УОР DNS



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

1500 метров. Женщины Рек.РБ  3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 17 Соколовская Александра 1998 Минская РЦОП 4.47,08 1 Пологов, Нарейко

2 15 Гулецкая Татьяна 1995 Минская РЦОП 5.08,52 2 Давыдько, Исаенко

19 Исаенко Вероника 1993 Минск РЦОП DNS Давыдик



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

Прыжок в длину. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

1 58 Мирончик-Иванова А Минская 6,56 МСМК

2 291 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская РШВСМ 5,90 КМС

3 117 Кащиц Алена 19.06.1995 Гродненская РЦОП 5,75 1

4 287 Пирог Маргарита 21.02.1997 Витебская РШВСМ 5,61 1

5 981 Шуткова Вероника 1986 Минск РЦОП 5,60 1

6 970 Гилига Яна 1997 РЦОП 5,35 2

26 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская РШВСМ DNS

327 Сманцер Яна 1995 Минск DNS

Дата: 16.01.2015г. Начало: 16.30

1 2 3 4 5 6

26 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская РШВСМ х х х

970 Гилига Яна 1997 РЦОП х х 4,05 4,28 5,35 х

117 Кащиц Алена 19.06.1995 Гродненская РЦОП 5,55 5,74 5,56 5,69 5,75 5,55

58 Мирончик-Иванова А Минская 6,33 6,56 6,48 5,33 6,20 6,40

287 Пирог Маргарита 21.02.1997 Витебская РШВСМ 5,61 х х 5,44 5,44 х

291 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская РШВСМ 5,32 5,42 5,90 5,60 х 5,83

327 Сманцер Яна 1995 Минск

981 Шуткова Вероника 1986 Минск РЦОП 5,56 5,60 х 4,34 5,43 4,23

Тренер

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Шагун В.В.

Нарейко-Пологов

Шагун В.В.

Юркевич Г.Г.

Главацкий, Рябова

Блиняев А.В.

бр.Трахимчик И.Ф.



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

Толкание ядра. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 4726 Ничипор Алексей 1993 Гродненская 17,83 МС

2 245 Журавлев Максим 1994 Могилевская РЦФВиС 17,61 МС

3 195 Падзина Максим 26.01.96 Брестская МСиТ 16,58 КМС

4 371 Крученок Дмитрий 07.04.1979 Брестская БОСДЮШОР 15,96 КМС

5 256 Дейкун Андрей      04.07.1996 Брестская РЦОП 13,86 2

6 456 Резонович Олег 1991 Брестская РЦОП 13,80 2

7 23 Трус Виктор 1996 Гродненская РЦОП 13,66 2

491 Платун Вадим 24.07.1987 Минск РШВСМ NM

78 Абрамчук Михаил 1992 Мог-Бр NM

Дата: 16.01.2015г. Начало: 16.45

1 2 3 4 5 6

Дейкун Андрей      04.07.1996 Брестская РЦОП 13,81 х 13,03 х 13,86 х

Крученок Дмитрий 07.04.1979 Брестская БОСДЮШОР 15,96 15,83 х 15,42 х 15,29

195 Падзина Максим 26.01.96 Брестская МСиТ х 16,15 х 16,58 х 16,56

245 Журавлев Максим 1994 Могилевская РЦФВиС 16,52 16,18 х 17,54 17,61 16,89

Платун Вадим 24.07.1987 Минск РШВСМ х х х х х х

Абрамчук Михаил 1992 Мог-Бр х х х х х х

4726 Ничипор Алексей 1993 Гродненская 17,59 17,83 х 17,52 17,32 17,75

Резонович Олег 1991 Брестская РЦОП х 13,80 х х х х

Трус Виктор 1996 Гродненская РЦОП х х х 13,66 х х

Пензиков В.А.

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

Пензиков В.А.

Пензиков В.А.

Домаросов М.М.

Кондратюк А.А.

Хорхулёва,Крученок

Хорхулёва,Крученок

Каптюх В.Б.

Домаросов М.М, Кунац Л.В, Кунац Д.А.



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

Прыжок с шестом. Мужчины.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

240 Шалохин Артур 1996 Витебская РЦОП 440

380 Мельниченко Василий 1992 Гродненская 380

367 Ранцевич Вениамин 1993 МСиТ DNS

345 Шатохин Андрей 1996 Витебская РЦОП DNS

Дата: 16.01.2015г. Начало: 16.30

380 400 420 440 450

240 Шалохин Артур 1996 Витебская РЦОП Х0 0 ХХХ

345 Шатохин Андрей 1996 Витебская РЦОП

367 Ранцевич Вениамин 1993 МСиТ

380 Мельниченко Василий 1992 Гродненская 0 ХХХ

Тренер

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область
Высота

Дата рожд. Ведомство

Юркевич

Юркевич Г.Г.

Тивончик В.Н.



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

Прыжок с шестом. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

1 19
Вишневская Алина

1994 РЦОП 400 МС

Дата: 16.01.2015г. Начало: 15.00

380 400 410

19 Вишневская Алина 1994 РЦОП 0 Х0 ХХХ

Тренер

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Юркевич-Трахимчик



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

3000 метров. Мужчины

Начало: 15.05 Дата: 16.01.2015г.

м
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 4770 Братухин Андрей 8.55,3 1

2 271 Вашков Андрей 1986 Минск СДЮШОР"Юность" 8.57,7 1 Цыбульский

3 75 Стрельцов Василий 1990 Минск СДЮШОР"Юность" 9.08,8 2 Искаков

4 71 Тончинский Владимир 1967 Минск СДЮШОР"Юность" 9.15,5 2 Искаков

5 335 Батечко Дмитрий 1997 РЦОП 9.23,5 2 Давыдик С.Н.

6 4774 Братухин Михаил 9.32,3 2

7 339 Герасимович Кирилл 1996 Минск Атлет 9.53,9 3 Римашевский А.Ф.

3000 метров. Женщины Начало: 14.50 Дата: 16.01.2015г.

1 954 Борисевич Дарья 1992 Минск 9.58,5 1 Чипизубов А.В.

2 998 Гринкевич Вероника 24.04.1996 Минск Атлет 11.19,7 2 Римашевский А.Ф.



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

Тройной прыжок. Мужчины Рек.РБ  17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

1 984 Нестеренко Максим 1992 РЦОП 16,66 MC

2 968 Смаль Константин 1995 РЦОП 16,06 MC

3 4778 Кулисевич Александр 25.06.1996 Брестская РШВСМ 14,71 1

4 4754 Максименко Андрей 1995 РЦОП 14,57 1

5 4750 Козич Александр 1996 Минск РШВСМ 14,18 1

6 177 Стасевич Кирилл 1994 Минск ВФБГУИР 13,92 2

7 951 Бурдуков Сергей 1987 Минская NM

1 2 3 4 5 6

1 4778 Кулисевич Александр 25.06.1996 Брестская РШВСМ X X X 14,71 14,41 X

2 177 Стасевич Кирилл 1994 Минск ВФБГУИР X 13,60 13,92 X - X

3 4754 Максименко Андрей 1995 РЦОП 14,57 X 14,41 X 14,19 X

4 4750 Козич Александр 1996 Минск РШВСМ X 14,02 13,94 13,96 14,18 -

5 984 Нестеренко Максим 1992 РЦОП 16,60 16,62 - 16,53 16,66 16,10

6 968 Смаль Константин 1995 РЦОП 16,06 X - X X X

7 951 Бурдуков Сергей 1987 Минская X X X

Шагун, Ракович В.В.

Сафронов В.А.

Подоляко В.С., Ракович В.В.

Шакур К.Н.

Попытка

Тренер

№

У
ч

ас
ти

е

ВедомствоОбластьДата рожд.Фамилия, имя спортсмена

Сафронов В.А.

Главацкий А.И.



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

Тройной прыжок. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

1 213 Васьковская Ирина 02.09.1991 Минская РШВСМ 13,60 МС

2 193 Никитина Александра 1993 Минск Динамо 13,01 КМС

3 978 Минаева Виктория 1996 РЦОП 12,83 КМС

4 967 Нагорная Татьяна 1989 РЦОП 12,73 КМС

5 983 Кучерова Дарья 1993 Минск 12,66 1

6 215 Махина Александра 1995 РЦОП 12,29 1

7 183 Лисюк Анастасия 1995 РЦОП 11,81 2

8 189 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская СК ФПБ NM

Маркевич Виктория 29.01.1995 Минск РШВСМ DNS

Дата: 16.01.2015г. Начало: 12.00

1 2 3 4 5 6

1 193 Никитина Александра 1993 Минск Динамо 12,35 12,75 X - 12,71 13,01

2 189 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская СК ФПБ X X X X X X

3 978 Минаева Виктория 1996 РЦОП X X X 12,60 12,75 12,83

4 Маркевич Виктория 29.01.1995 Минск РШВСМ

5 183 Лисюк Анастасия 1995 РЦОП 11,79 11,53 X 11,81 X X

6 213 Васьковская Ирина 02.09.1991 Минская РШВСМ 12,29 X 13,44 13,40 13,60 X

7 983 Кучерова Дарья 1993 Минск X X X X X 12,66

8 215 Махина Александра 1995 РЦОП X 12,29 X X X X

9 967 Нагорная Татьяна 1989 РЦОП X 12,65 12,66 12,73 X 12,39

Тренер

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Моисевич Ю.В.

Олейник В.М.

Ракович В.В.

Ведомство

Шагун В.В.

Сафронов В.А.

Главацкий, Жуковский

бр.Трахимчик И.Ф.

Моисевич Ю.В.



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ  8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

1 4718 Поздняков Андрей 29.11.1993 Минск 7,13 КМС

2 35 Коробкин Владимир 1991 Минск 7,12 КМС

3 267 Супрунович Виктор 1998 Минск РЦОП 6,83 1

4 307 Гнилозуб Денис 1997 РЦОП 6,75 1

5 177 Стасевич Кирилл 1994 Минск ВФБГУИР 6,65 2

6 47 Сироткин Дмитрий 01.11.1994 Минская РШВСМ 6,48 2

7 303 Сысов Валерий 1996 РЦОП 6,05 3

8 315 Русских Александр 1998 РЦОП 6,02 3

9 181 Кухарев Вадим 1994 Минск ВФБГУИР 5,73 3

971 Тришин Евгений 16.11.1992 Минская РШВСМ DNS

972 Хвалько Валентин 1997 РЦОП DNS

Дата: 16.01.2015г. Начало: 15.00

1 2 3 4 5 6

1 47 Сироткин Дмитрий 01.11.1994 Минская РШВСМ 6,45 6,33 6,48 6,37 - -

2 177 Стасевич Кирилл 1994 Минск ВФБГУИР x 5,58 6,44 6,65 x 6,44

3 267 Супрунович Виктор 1998 Минск РЦОП 6,80 x 6,67 6,83 6,83 6,36

4 303 Сысов Валерий 1996 РЦОП 6,02 x x x x 6,05

5 971 Тришин Евгений 16.11.1992 Минская РШВСМ

6 972 Хвалько Валентин 1997 РЦОП

7 307 Гнилозуб Денис 1997 РЦОП 6,61 6,57 6,73 6,75 6,42 6,66

8 181 Кухарев Вадим 1994 Минск ВФБГУИР 5,54 5,73 5,36

9 4718 Поздняков Андрей 29.11.1993 Минск x 6,82 7,00 6,97 x 7,13

10 315 Русских Александр 1998 РЦОП 5,87 5,44 5,54 5,74 5,68 6,02

11 35 Коробкин Владимир 1991 Минск 7,06 6,95 5,80 7,08 7,12 7,12

Шакур К.Н.

Ракович В.В.

Главацкий, Рябова

Моисевич Ю.В.

Моисевич Ю.В.

Шакур К.Н.

Ракович В.В.

Моисевич Ю.В.

Моисевич Ю.В.

Тренер

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область ВедомствоДата рожд.

Юркевич, Шагун

Фомичев В



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, стадион РЦОП

Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

1 4758 Леонтюк Юлия 4758 Брестская РЦОП 18,62 МСМК

2 4762 Абрамчук Ксения 4762 Брестская РЦОП 17,83 МС

3 4766 Колб Виктория 4766 Брестская РЦОП 17,06 МС

4 4846 Провалинская-Карольчик Яна 1976 Гродненская Динамо 16,35 МС

5 4842 Пасечник Елена 15.03.1995 Минск 13,75 1

6 187 Кузьмич Вероника 28.03.97 Брестская МСиТ 12,63 1

7 191 Онищук Ирина 13.02.98 Брестская МСиТ 11,50 2

8 435 Батура Анастасия 05.07.1998 Витебская РШВСМ 10,30 2

Епимашко Вера 10.07.1976 Минск РШВСМ DNS

Дата: 16.01.2015г. Начало: 17.45

1 2 3 4 5

1 187 Кузьмич Вероника 28.03.97 Брестская МСиТ 12,42 12,63 11,45 11,69  -

2 191 Онищук Ирина 13.02.98 Брестская МСиТ 11,5 х х 10,95 х

3 435 Батура Анастасия 05.07.1998 Витебская РШВСМ 10,30 х х х 10,21

4 4842 Пасечник Елена 15.03.1995 Минск 12,86 12,71 13,23 х 12,80

5 Епимашко Вера 10.07.1976 Минск РШВСМ

6 4846 Провалинская-Карольчик Яна 1976 Гродненская Динамо 16,25 16,35 16,34 х х

7 4762 Абрамчук Ксения 4762 Брестская РЦОП 17,76 17,83 17,49 17,38 х

8 4766 Колб Виктория 4766 Брестская РЦОП 16,76 х х х 17,06

9 4758 Леонтюк Юлия 4758 Брестская РЦОП 18,62 18,41 18,59 х х

Тренер

Кондратюк А.А.

Кондратюк А.А.

Пологов-Нарейко

Кулинкович Н.Г.

Хорхулева Т.В.

Кулинкович Н.Г.

Кунац

Кунац

Кунац

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, стадион РЦОП

Метание копья. Мужчины Рек.РБ  87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 942 Брайчук Николай 08.12.94 Брестская МСиТ 63,0 1 Оксенчук В.Д.

2 963 Котковец Алексей 07.06.98 Брестская МСиТ 56,5 2 Оксенчук В.Д.

3 159 Алексеюк Максим 1995 Минск Динамо 54,3 2 Шиколенко Н.И.

4 985 Смирнов Илья 24.09.97 Брестская МСиТ 50,7 2 Оксенчук В.Д.

986 Климук Николай 20.12.96 Брестская МСиТ NM Оксенчук В.Д.

вк 945 Липский Евгений 1999 Минск РУОР 57,05 Сасимович В.Н.Новик М.М

вк 964 Авсеюшкин Константин 1998 Минск РУОР 52,28 Кулиненко,

вк 947 Жданов Дмитрий 1999 Могилевская РУОР 49,65 Сасимович В.Н.Новик М.М

вк 948 Козлов Евгений 1999 Гомельская РУОР 48,52 Сасимович В.Н.Новик М.М

949 Васильцов Николай 1982 Минск РЦОП DNS Сасимович В.Н.Новик М.М

946 Сасимович Павел 1999 Минск РУОР DNS Сасимович В.Н.Новик М.М

Дата: 16.01.2015г. Начало: 12.00

1 2 3 4 5 6

949 Васильцов Николай 1982 Минск РЦОП

вк 947 Жданов Дмитрий 1999 Могилевская РУОР 49.65 44.50 41.65

986 Климук Николай 20.12.96 Брестская МСиТ x x x

вк 948 Козлов Евгений 1999 Гомельская РУОР 37.90 48.52 40.35

вк 964 Авсеюшкин Константин 1998 Минск РУОР 49.90 52.28 47.00

159 Алексеюк Максим 1995 Минск Динамо 48.72 54.30 x 52.75 50.42 52.23

942 Брайчук Николай 08.12.94 Брестская МСиТ 63.00 x x x x x

985 Смирнов Илья 24.09.97 Брестская МСиТ 47.25 50.70 x

963 Котковец Алексей 07.06.98 Брестская МСиТ 56.50 x x

вк 945 Липский Евгений 1999 Минск РУОР 57.05 53.20 51.55

946 Сасимович Павел 1999 Минск РУОР

985 Смирнов Илья 24.09.97 Брестская МСиТ 47.25 50.70 x

963 Котковец Алексей 07.06.98 Брестская МСиТ 56.50 x x

945 Липский Евгений 1999 Минск РУОР 57.05 53.20 51.55

946 Сасимович Павел 1999 Минск РУОР

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, стадион РЦОП

Метание копья. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 940 Холодович Татьяна 21.06.91 Брестская МСиТ 60,52 МС Оксенчук В.Д.

2 944 Парфёнова Светлана 1987 Минск РУОР 48,20 КМС Сасимович В.Н.Новик М.М

3 949 Корж Татьяна 1993 Минская 46,02 КМС

4 946 Чернова Ксения 14.06.1905 Минск 44,85 КМС

5 151 Тарасюк Анна 1997 Минск Динамо 44,16 КМС Шиколенко Н.И.

6 941 Лоско Полина 25.06.98 Брестская МСиТ 40,70 1 Оксенчук В.Д.

вк 942 Калиновская Анна 1990 Минск РУОР 38,10 2 Кулиненко,

вк 943 Андрулова Юлия 1998 Минск РУОР 34,62 2 Кулиненко,

Дата: 16.01.2015г. Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

940 Холодович Татьяна 21.06.91 Брестская МСиТ 60.52 54.05 57.50 55.75 x 56.05

вк 943 Андрулова Юлия 1998 Минск РУОР 34.50 34.62 x

944 Парфёнова Светлана 1987 Минск РУОР 47.72 48.20 45.40 45.41 x -

151 Тарасюк Анна 1997 Минск Динамо 42.80 44.16 41.80 x x -

941 Лоско Полина 25.06.98 Брестская МСиТ 38.20 40.70 x 39.32 39.45 36.90

вк 942 Калиновская Анна 1990 Минск РУОР 37.30 29.50 38.10

949 Корж Татьяна 1993 Минская 46.02 x x x 41.40 43.37

946 Чернова Ксения 14.06.1905 Минск 42.60 x 44.20 44.85 43.80 x

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, стадион РЦОП

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

1 4722 Башак Сергей 1992
54,69 МС Пензиков

2 Голубкович Валерий 1995 Брест 51,96 КМС

3 Заблоцкий Сергей 23.11.1994 Гродненская РШВСМ 51,60 КМС Каптюх В.Б.

4 221 Алешко Максим 1998 Минск 49,77 КМС

5 4734 Жук Глеб 26.12.1998 Гродненск РШВСМ 49,67 КМС Петров, Каптюх В.Б.

6 965 Роганов Сергей 1986 Могилевская СК ВС РБ 49,26 КМС Домаросов М.М.

7 4850 Журжу Николай 1992 СК ВСРБ 45,61 1 Крученок-Хорхулева

8 201 Савченко Андрей 1996 45,07 1 Бочин В.П.

9 203 Кашпор Никита 1998 Минская 44,90 1 Бочин В.П.

10 947 Крученок Дмитрий 07.04.1979 Брестская БОСДЮШОР 44,74 1 Хорхулёва,Крученок

11 Дейкун Андрей      04.07.1996 Брестская РЦОП 42,70 2 Хорхулёва,Крученок

12 Карпук Роман 02.01.97 Брестская МСиТ 38,60 2 Кунац Л.В., Кунац Д.А.

13 966 Котелев Влад 2000 Брестская 32,03 3

4862 Трус Виктор 1996 NM Пензиков

960 Лапицкий Дмитрий 24.02.97 Брестская МСиТ NM Кунац Л.В., Кунац Д.А.

Ничипор Алексей 1993 Гродненская DNS Пензиков

Падзина Максим 26.01.96 Брестская МСиТ DNS Кондратюк А.А.

Зинкевич Денис 16.11.1997 Гомельская РШВСМ DNS Каптюх В.Б.

Дата: 16.01.2015г. Начало: 13.00

1 2 3 4 5 6

4722 Башак Сергей 1992 x 51,46 54,69 x x x

4356 Дейкун Андрей      04.07.1996 Брестская РЦОП 39,63 42,70 x 39,70 x x

4734 Жук Глеб 26.12.1998 Гродненск РШВСМ x x 49,67

4850 Журжу Николай 1992 СК ВСРБ 45,61 44,60 45,30 x x 43,10

46 Заблоцкий Сергей 23.11.1994 Гродненская РШВСМ 44,10 51,60 49,62 47,46 x 49,66

Зинкевич Денис 16.11.1997 Гомельская РШВСМ

987 Карпук Роман 02.01.97 Брестская МСиТ x 38,27 36,40 38,36 x 38,60

203 Кашпор Никита 1998 Минская 44,90 x x

947 Крученок Дмитрий 07.04.1979 Брестская БОСДЮШОР x 39,02 42,14 x 44,74 x

960 Лапицкий Дмитрий 24.02.97 Брестская МСиТ x x x

Ничипор Алексей 1993 Гродненская
Падзина Максим 26.01.96 Брестская МСиТ

965 Роганов Сергей 1986 Могилевская СК ВС РБ 45,37 46,82 49,26 x x x

201 Савченко Андрей 1996 45,07 43,81 x

4862 Трус Виктор 1996 x x x

Тренер

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, стадион РЦОП

Метание диска. Женщины Рек.РБ  71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 187
Кузьмич Вероника

28.03.97 Брестская МСиТ 43,72 1 Кондратюк А.А.

2 249 Литош Наталья 1995 Могилевская РЦФВиС 43,52 1 Домаросов М.М.

3 191 Онищук Ирина 13.02.98 Брестская МСиТ 39,63 1 Искаков

4 241 Бочина Елена 1987 Минск 39,30 1 Бочин В.П.

5 4790 Батура Анастасия 1999 Витебская 38,50 1 Кондратюк А.А.

6 962 Климук Зоряна 21.01.00 Брестская МСиТ 32,77 2 Кунац Л.В., Кунац Д.А.

7 4786 Радкевич Валерия 20.06.1905 Минск 28,70 3

8 245 Каштанова Анастасия 1989 Минск DNS

Дата: 16.01.2015г. Начало: 14.00

1 2 3 4 5 6

241 Бочина Елена 1987 Минск x x 34,35 x 38,52 39,3

962 Климук Зоряна 21.01.00 Брестская МСиТ 32,70 32,10 31,27 x 32,77 x

187 Кузьмич Вероника 28.03.97 Брестская МСиТ 43,05 43,72 43,07 x x 42,20

249 Литош Наталья 1995 Могилевская РЦФВиС x 42,21 x 43,52 x x

191 Онищук Ирина 13.02.98 Брестская МСиТ 38,43 x x 35,76 38,20 39,63

4790 Батура Анастасия 1999 Витебская 38,50 36,21 34,56 35,76 32,90 33,90

4786 Радкевич Валерия 20.06.1905 Минск 27,55 x 25,60 25,17 28,24 28,70

245 Каштанова Анастасия 1989 Минск

Тренер

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, стадион РЦОП

Метание молота. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 111 Коломеец Сергей
1989

Витебская-

Гродненская
МСиТ 72,76 MC Попел М.А.

34 Борейша Павел 1991 DNS Афанасьев С.Н.

Дата: 16.01.2015г. Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

34 Борейша Павел 1991

111
Коломеец Сергей 1989

Витебская-

Гродненская
МСиТ x 66,8 68,8 x 68,38 72,76

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, стадион РЦОП

Метание молота. Женщины Рек.РБ  78,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Тренер

1 17 Шатыбелко Анастасия 1994 Витебская 62,70 МС Попел М.А

2 456 Масловская Анастасия 1996 Витебская 59,79 МС Попел М.А

3 199 Ковалевич Юлия 24.08.97 Брестская МСиТ 54,40 КМС Носов А.А.

4 225 Рапарович Елена 1997 Минск 53,10 КМС

Литвинко Мария 1997 Витебская DNS Попел М.А

Дата: 16.01.2015г. Начало: 12.00

1 2 3 4 5 6

199 Ковалевич Юлия 24.08.97 Брестская МСиТ 52,96 52,80 54,40 x 52,80 54,12

Литвинко Мария 1997 Витебская

456 Масловская Анастасия 1996 Витебская 57,40 58,10 59,10 56,12 59,22 59,79

17 Шатыбелко Анастасия 1994 Витебская 62,33 61,90 60,80 59,03 62,70 61,24

225 Рапарович Елена 1997 Минск 47,60 53,10 x x 50,04 51,63

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ  234

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 39 Чурило Андрей 19.05.1993 Минск РШВСМ 224 МС

2 43 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская РШВСМ 224 МС

3 951 Зайцев Артем 1984 Гродненская СК ВСРБ 218 МС

4 51 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская РШВСМ 215 МС

5 Недосеков Максим 1998 РЦОП 205 КМС

6 141 Городецкий Данила 13.11.1983 Минск РШВСМ 200 КМС

7 137 Урбанович Алексей 26.02.1995 Брестcкая РШВСМ 200 КМС

8 205 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 Могилевская РЦФВиС 195 1

9 950 Станишевский Илья 02.01.1998 Витебская образов. 195 1

9 133 Синяк Игорь 20.05.1997 Минск РШВСМ 195 1

11 207 Лапин Антон 1996 Могилевская РЦФВиС 190 1

12 209 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская DNS

13 35 Коробкин Владимир 1991 РЦОП DNS

Дата: 16.01.2015г. Начало: 12.00

185 190 195 200 205 210 215 218 221 224 227

133 Синяк Игорь 20.05.1997 Минск РШВСМ 0 0 X0 XXX

950 Станишевский Илья 02.01.1998 Витебская образов. 0 0 X0 XXX

137 Урбанович Алексей 26.02.1995 Брестcкая РШВСМ X0 XXX

39 Чурило Андрей 19.05.1993 Минск РШВСМ 0 0 0 XX0 0 0 XXX

141 Городецкий Данила 13.11.1983 Минск РШВСМ 0 0 0 0 XXX

951 Зайцев Артем 1984 Гродненская СК ВСРБ 0 0 0 XXX

51 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская РШВСМ X0 X0 0 0 XXX

35 Коробкин Владимир 1991 РЦОП

207 Лапин Антон 1996 Могилевская РЦФВиС 0 XX0 XXX

209 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская XXX

43 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская РШВСМ 0 0 0 XX0 0 XX0 XXX

Недосеков Максим 1998 РЦОП 0 0 XX0 0 X0 XX-

205 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 Могилевская РЦФВиС 0 0 XXX

Моисевич Ю.В.

Курдюк В.В.

Рябова Г.В.,Курдюк В.В.

Шур М.М.

Высота

у
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Курдюк В.В.

Малаховский В.Н., Олейник 

В.М.

Олейник В.М., Курилова Н.А.

Олейник В.М., Приходько

Фомичев В.Л.

Тренер

Курдюк В.В.Павловский Н.П.

Шур, Курдюк В.В.

Сафронов В.А.

Курдюк В.В.



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

Прыжок в высоту. Женщины Рек.РБ  200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 233 Рослова Таисия 07.10.1992 Витебская образов. 190 МСМК

3 5 Блашкевич Алеся 1990 Минская РЦОП 180 МС

2 23 Сивенко Мария 1993 Витебская РЦОП 180 МС

5 31 Кучеренок Галина 1994 Могилевская РЦОП 170 КМС

4 9 Луговская Вика 1997 РЦОП 170 КМС

6 27
Виниславская 

Анастасия
1997 Гомельская РЦОП 165 1

7 982 Логинова Елена 1996 РЦОП 165 1

977 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская ФКиС ND

Дата: 16.01.2015г. Начало: 13.00

155 160 165 170 175 180 185 190 193

233 Рослова Таисия 07.10.1992 Витебская образов. 0 0 0 XX0 X0 xxx

977 Бурковская Марина 09.07.1996 Могилевская ФКиС xxx

5 Блашкевич Алеся 1990 Минская РЦОП 0 0 0 XX0 xxx

27
Виниславская 

Анастасия
1997 Гомельская РЦОП 0 0 0 xxx

31 Кучеренок Галина 1994 Могилевская РЦОП 0 0 0 X0 xxx

982 Логинова Елена 1996 РЦОП 0 0 XX0 xxx

9 Луговская Вика 1997 РЦОП 0 0 0 xxx

23 Сивенко Мария 1993 Витебская РЦОП 0 0 X0 0 XXX

Фомичев В.Л.

Фомичев В.Л.

Нарейко-Пологов

Фомичев В.Л.

Моисевич Ю.В.

Тренер

Высота

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Шур М.М.

Нарейко, Пологов



16.01.2015 г.

Легкоатлетический турнир "Минская зима"

г. Минск, манеж РЦОП

2000+1000+600 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство ∑ Тренер

1 938 Логиш Артём 1990 Гродненская РШВСМ 9.17,68 Андреев Н.А

2 147 Граматовский Дмитрий 1986 9.25,26 Давыдик

3 11 Купревич Виталий 1991 РЦОП 9.31,32 Башко Н.И.

4 999 Панкратов Максим 08.02.1988 Витебская РШВСМ 9.42,36 Гордеев А.А.

5 54  Гречный Андрей 1988 9.52,29

6 143 Санько Александр 11.06.1905 Гродненская 10.00,51 Римашевский, Гордеев

Забег 1 (5.50) Начало: 12.00 Дата: 16.01.2015г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер

1 938 Логиш Артём 1990 Гродненская РШВСМ 5.24,35 Андреев Н.А

2 147 Граматовский Дмитрий 1986 5.27,51 Давыдик

3 11 Купревич Виталий 1991 РЦОП 5.31,48 Башко Н.И.

4 999 Панкратов Максим 08.02.1988 Витебская РШВСМ 5.34,97 Гордеев А.А.

5 143 Санько Александр 11.06.1905 Гродненская 5.43,21 Римашевский, Гордеев

6 54  Гречный Андрей 1988 5.48,30

7 105 Яковлев Сергей 27.11.1997 Гродненская РШВСМ 5.52,15 Агрызкин А.Ф.

8 64 Петрушкевич Денис 1991 5.53,63

9 7 Скороход Егор 1995 РЦОП 5.56,41 Башко Н.И.

10 99 Курицын Павел 1987 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Искаков

Забег 2 (2,45)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

1 938 Логиш Артём 1990 Гродненская РШВСМ 2.29,69 Андреев Н.А

2 11 Купревич Виталий 1991 РЦОП 2.32,47 Башко Н.И.

3 147 Граматовский Дмитрий 1986 2.33,14 Давыдик

4 999 Панкратов Максим

08.02.198

8 Витебская РШВСМ 2.37,65 Гордеев А.А.

5 54  Гречный Андрей 1988 2.38,94

6 143 Санько Александр 11.06.1905 Гродненская 2.42,59 Римашевский, Гордеев

Забег 3

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

1 938 Логиш Артём 1990 Гродненская РШВСМ 1.23,64 Андреев Н.А

3 147 Граматовский Дмитрий 1986 1.24,61 Давыдик

5 54  Гречный Андрей 1988 1.25,05

2 11 Купревич Виталий 1991 РЦОП 1.27,37 Башко Н.И.

4 999
Панкратов Максим

08.02.198

8
Витебская РШВСМ 1.29,74 Гордеев А.А.

6 143 Санько Александр 11.06.1905 Гродненская 1.34,31 Римашевский, Гордеев

2000м
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